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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

  

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2015. július 29. napján 12:00 

órakor megtartott rendkívüli nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

Helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Kővágóörs, Petőfi utca 2 szám alatt.  

 

Jelen vannak: Fábián Gusztáv   polgármester 

                         Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester 

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

 

Dr. Szabó Tímea jegyző  

 

Kovács István falugondnok  

 

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea, jegyzőkönyvvezető 

 

Fábián Gusztáv, polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület  2 fővel 

határozatképes, Somogyi Márk képviselő egyéb elfoglaltság okán nem tud megjelenni. Egyetlen 

tárgyalandó napirend van: Falugondnoki busz kamatmentes előfinanszírozása. Javasolja a 

napirend elfogadását.  
 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

90/2015. (VII. 29.) HATÁROZATA 

 

 2015. július 29-i rendkívüli nyilvános 

 ülés napirendi pontjának elfogadásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2015. július 29-i rendkívüli nyilvános ülés 

napirendi pontját az alábbiak szerint határozza meg: 

 

1.) Falugondnoki busz kamatmentes előfinanszírozása.  

 

1.) Falugondnoki busz kamatmentes előfinanszírozása  

 
 

Fábián Gusztáv, polgármester: a mai ülés összehívását az tette szükségessé, hogy a Porsche 

Bank Zrt megküldte a falubusz vonatkozásában a kölcsönszerződést, melyet el kell fogadnia a 

testületnek. Elmondja, hogy a bank biztosítékként megköveteli a megállapított támogatásra 
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követelésen alapuló zálogszerződés kötését, valamint a támogatásból beszerzésre kerülő autóra 

ingón alapuló zálogszerződést kötését, melyek megkötésére szintén kéri a testület felhatalmazását 

a gyorsabb ügyintézés érdekében.  

 

Kérdezi, hogy van-e a kölcsönszerződéssel kapcsolatos észrevétel, javaslat.  

Megállapítja, hogy nincsen, így javasolja a kölcsönszerződés elfogadását.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

91/2015. (VII. 29.) HATÁROZATA 

 

Kölcsönszerződés kötéséről 

 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete elhatározza, hogy a részére a 21/2015.(IV.17.) 

MvM rendelet alapján, a vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások 

fejlesztésére 2015-től igénybe vehető támogatások jogcímen, a 2015. 05. 07-én benyújtott 

8895413020 azonosító számon nyilvántartott támogatási kérelme alapján megállapított 

7.990.000,-Ft támogatási összeg megelőlegezésére kölcsönszerződést köt a Porsche Bank Zrt-vel 

(1139 Budapest, Fáy u. 27.) a Ring-Autó Kft (8200 Veszprém, Észak-keleti útgyűrű 18.), mint 

közvetítő közreműködésével. A kölcsönszerződés futamideje 3 hónap. A kölcsön kamatlába fix 0 

% (kamatmentes).  

 

A Képviselő-testület elhatározza továbbá, hogy a kölcsönszerződés biztosítékaként a számára 

megállapított támogatásra követelésen alapuló zálogszerződést, a támogatásból beszerzésre 

kerülő autóra (VW T5 Kombi RT 2.0 típusú mikrobusz) ingón alapuló zálogszerződést köt.  

 

A képviselő-testület a kölcsönszerződés tervezetét megismerte, és felhatalmazza a polgármestert 

annak, valamint a biztosítékként kötendő zálogszerződések megkötésére. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

 

Fábián Gusztáv, polgármester:   mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, megköszöni a 

részvételt, és az  ülést 12:35 órakor bezárja.  

 

 

K.m.f. 

 

 

             Fábián Gusztáv                                                                          Dr. Szabó Tímea 

               polgármester                                                                                     jegyző 


